
UCHWAŁA NR XXXV/223/17
RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tolkmicko na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2016. 446 j.t z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016.1870 j.t 
z późn. zm,) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 27.190.992,34 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 
90.060,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące w wysokości 25.890.942,34 zł,

dochody majątkowe w wysokości 1.300.050,00 zł.

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 25.924.161,70 zł, na skutek ich zmniejszenia o kwotę 
346.357,00 zł oraz na skutek ich zwiększenia o kwotę 436.417,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

z tego: wydatki bieżące w wysokości 25.020.211,70 zł,

wydatki majątkowe w wysokości 903.950,00 zł.

3. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 896.950,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2. Dochody i wydatki związane z realizacją:

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, stanowią załącznik Nr 4;

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
stanowią załącznik Nr 5.

§ 3. Budżet spełnia wymogi wynikające z art. 240a ust. 5 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tolkmicka.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1609



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

dr Magdalena Dalman

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1609



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 90 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 90 000,00

0,00 0,00

0,00 90 000,00

855 0,00 60,00

0,00 0,00

85503 0,00 60,00

0,00 0,00

0,00 60,00

0,00 90 060,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr XXXV/223/17 z dnia 29 marca 2017 roku

Ogółem: 27 100 932,34 27 190 992,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 60,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 7 566 174,00 7 566 234,00

60,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 42 299,00 132 299,00

3 4 5 8

Transport i łączność 42 299,00 132 299,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1609



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 329979,7 329979,7 61591,7 268388 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 180000

po zmianach 329979,7 329979,7 61591,7 268388 0 0 0 0 0 180000 180000

przed zmianą 185117 185117 1317 183800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 180000

po zmianach 185117 185117 1317 183800 0 0 0 0 0 180000 180000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 180000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 180000

przed zmianą 44110,82 40000 0 40000 0 0 4110,82 0 0 0 0

zmniejszenie -4089 -4089 0 -4089 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4089 4089 4089 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44110,82 40000 4089 35911 0 0 4110,82 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4089 -4089 0 -4089 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4089 4089 4089 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25000 25000 4089 20911 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4089 4089 4089 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4089 4089 4089 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4089 -4089 0 -4089 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20911 20911 0 20911 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 297348 0 0 0 0 0 0 0 297348 0 0

zmniejszenie -22800 0 0 0 0 0 0 0 -22800 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 274548 0 0 0 0 0 0 0 274548 0 0

Załącznik Nr 2 do uchwały rady Miejskiej w Tolkmicku Nr XXXV/223/17 z dnia 29 marca 2017 roku.

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

329979,7 0 0

0 0 0

180000 0 0

509979,7 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

185117 0 0

0 0 0

180000 0 0

365117 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0

180000 0

0

0 0 0

180000 0 0

0

710 Działalność usługowa

44110,82 0 0

-4089 0 0

4089 0 0

44110,82 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

25000 0 0

-4089 0 0

4089 0 0

25000 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0 0

0 0 0

4089 0 0

4089 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

25000 0 0

-4089 0 0

0 0 0

20911 0 0

757 Obsługa długu publicznego

297348 0 0

-22800 0 0

0 0 0

274548 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1609



przed zmianą 297348 0 0 0 0 0 0 0 297348 0 0

zmniejszenie -22800 0 0 0 0 0 0 0 -22800 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 274548 0 0 0 0 0 0 0 274548 0 0

przed zmianą 297348 0 0 0 0 0 0 0 297348 0 0

zmniejszenie -22800 0 0 0 0 0 0 0 -22800 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 274548 0 0 0 0 0 0 0 274548 0 0

przed zmianą 7630291 6842778 5174821 1667957 513264 274249 0 0 0 0 0

zmniejszenie -319468 -304495 -215887 -88608 0 -14973 0 0 0 0 0

zwiększenie 252268 237295 215887 21408 0 14973 0 0 0 0 0

po zmianach 7563091 6775578 5174821 1600757 513264 274249 0 0 0 0 0

przed zmianą 3964725 3467213 2847579 619634 329668 167844 0 0 0 0 0

zmniejszenie -181245 -170364 -157966 -12398 0 -10881 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3783680 3297049 2689613 607436 329668 156963 0 0 0 0 0

przed zmianą 167844 0 0 0 0 167844 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10881 0 0 0 0 -10881 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 156963 0 0 0 0 156963 0 0 0 0 0

przed zmianą 2193938 2193938 2193938 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -129562 -129562 -129562 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2064376 2064376 2064376 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 429329 429329 429329 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24254 -24254 -24254 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 405075 405075 405075 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60377 60377 60377 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4150 -4150 -4150 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56227 56227 56227 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 132500 132500 0 132500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1560 -1560 0 -1560 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 130940 130940 0 130940 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 170700 170700 0 170700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2628 -2628 0 -2628 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 168072 168072 0 168072 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3490 3490 0 3490 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3690 3690 0 3690 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 77000 77000 0 77000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2314 -2314 0 -2314 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 74686 74686 0 74686 0 0 0 0 0 0 0

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

297348 0 0

-22800 0 0

0 0 0

274548 0 0

8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące 

skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu krajowego

297348 0 0

-22800 0 0

0 0 0

274548 0 0

801 Oświata i wychowanie

7630291 0 0

-319468 0

252268 0 0

7563091 0 0

80101 Szkoły podstawowe

3964725 0

0

0

-181245 0 0

200 0 0

3783680 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

167844 0 0

-10881 0 0

0 0 0

156963 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2193938 0 0

-129562 0 0

0 0 0

2064376 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

429329 0 0

-24254 0 0

0 0 0

405075 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

60377 0 0

-4150 0 0

0 0 0

56227 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

132500 0 0

-1560 0 0

0 0 0

130940 0 0

4260 Zakup energii

170700 0 0

-2628 0 0

0 0 0

168072 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

3490 0 0

0 0 0

200 0 0

3690 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

77000 0 0

-2314 0 0

0 0 0

74686 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1609



przed zmianą 117605 117605 0 117605 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5896 -5896 0 -5896 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 111709 111709 0 111709 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 67200 67200 0 67200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -67200 -67200 0 -67200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 67200 67200 0 67200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -67200 -67200 0 -67200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1525263 1460427 1164765 295662 0 64836 0 0 0 0 0

zmniejszenie -71023 -66931 -57921 -9010 0 -4092 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1454240 1393496 1106844 286652 0 60744 0 0 0 0 0

przed zmianą 64836 0 0 0 0 64836 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4092 0 0 0 0 -4092 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60744 0 0 0 0 60744 0 0 0 0 0

przed zmianą 889249 889249 889249 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -47736 -47736 -47736 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 841513 841513 841513 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 176450 176450 176450 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8913 -8913 -8913 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 167537 167537 167537 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24144 24144 24144 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1272 -1272 -1272 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22872 22872 22872 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1822 -1822 0 -1822 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12178 12178 0 12178 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 177000 177000 0 177000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1692 -1692 0 -1692 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11308 11308 0 11308 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44416 44416 0 44416 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2496 -2496 0 -2496 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41920 41920 0 41920 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 252068 237095 215887 21208 0 14973 0 0 0 0 0

po zmianach 252068 237095 215887 21208 0 14973 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

117605 0 0

-5896 0 0

0 0 0

111709 0 0

80105 Przedszkola specjalne

67200 0 0

-67200 0 0

0 0 0

0 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

67200 0

0 0 0

0

-67200 0 0

0 0 0

80110 Gimnazja

1525263 0 0

-71023 0 0

0 0 0

1454240 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

64836 0

60744 0

0

-4092 0 0

0 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

889249 0 0

-47736 0 0

0 0 0

841513 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

176450 0

167537 0

0

-8913 0 0

0 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

24144 0 0

-1272 0 0

0 0 0

22872 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14000 0

12178 0

0

-1822 0 0

0 0 0

0

4260 Zakup energii

180000 0 0

-3000 0 0

0 0 0

177000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

13000 0

11308 0

0

-1692 0 0

0 0 0

0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

44416 0 0

-2496 0 0

0 0 0

41920 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

0 0 0

0 0 0

252068 0 0

252068 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1609



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14973 0 0 0 0 14973 0 0 0 0 0

po zmianach 14973 0 0 0 0 14973 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 177298 177298 177298 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 177298 177298 177298 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33167 33167 33167 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33167 33167 33167 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5422 5422 5422 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5422 5422 5422 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3382 3382 0 3382 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3382 3382 0 3382 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5628 5628 0 5628 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5628 5628 0 5628 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3806 3806 0 3806 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3806 3806 0 3806 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8392 8392 0 8392 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8392 8392 0 8392 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7699432 317584 189594 127990 0 7381848 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7699492 317644 189594 128050 0 7381848 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25110151,7 13839482,88 8344558,7 5494924,18 1416264 9552946 4110,82 0 297348 723950 723950

zmniejszenie -346357 -308584 -215887 -92697 0 -14973 0 0 -22800 0 0

zwiększenie 256417 241444 219976 21468 0 14973 0 0 0 180000 180000

po zmianach 25020211,7 13772342,88 8348647,7 5423695,18 1416264 9552946 4110,82 0 274548 903950 903950

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

0 0

14973 0

0 0

0

0 0 0

14973 0 0

0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0

0

177298 0 0

177298

0 0

0 0 0

33167 0 0

33167 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0 0

5422 0 0

5422 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0 0

3382 0 0

3382 0 0

4260 Zakup energii

0 0 0

0 0 0

5628 0 0

5628 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0 0

3806 0 0

3806 0 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

0 0 0

0 0 0

8392 0 0

8392 0 0

855 Rodzina

7699432 0 0

0 0 0

60 0 0

7699492 0 0

85503 Karta Dużej Rodziny

0 0 0

0 0 0

60 0 0

60 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0 0

60 0 0

60 0 0

Wydatki razem:

25834101,7 0 0

-346357 0 0

436417 0 0

25924161,7 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1609



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce Nr 64 w 

Chojnowie
0,00 180 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00

2. 851 85154 6050
Budowa placu zabaw przy ul. Świętojańskiej w 

Tolkmicku
0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

3. 852 85230 6060 Zakup wielofunkcyjnej patelni elektrycznej 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00

4. 900 90001 6050

Modernizacja układu technologicznego 

oczyszczalni ścieków w zakresie zmniejszenia 

energochłonności - produkcja energii 

elektrycznej i cieplnej z biogazu na potrzeby 

własne

676 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 350,00 220 600,00 130 600,00 0,00 90 000,00 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Miejskie w 

Tolkmicku nr XXXV/223/17 z dnia 29 marca 

2017 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy 

2017 (8+9+10+11) środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

§**

Ogółem

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1609



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 31 592,00 31 592,00 31 592,00 26 958,00 4 634,00 0,00 0,00 300,00

75011 31 592,00 31 592,00 31 592,00 26 958,00 4 634,00 0,00 0,00 300,00

2010 31 592,00

0690 300,00

4010 26 958,00 26 958,00 26 958,00

4110 4 634,00 4 634,00 4 634,00

751 1 340,00 1 340,00 1 340,00 1 143,44 196,56 0,00 0,00 0,00

75101 1 340,00 1 340,00 1 340,00 1 143,44 196,56 0,00 0,00 0,00

2010 1 340,00

4110 196,56 196,56 196,56

4170 1 143,44 1 143,44 1 143,44

851 295,00 295,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 295,00 295,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 295,00

4210 28,00 28,00

4300 267,00 267,00

852 67 427,00 67 427,00 67 427,00 0,00 0,00 2 773,00 0,00 0,00

85213 57 258,00 57 258,00 57 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 57 258,00

4130 57 258,00 57 258,00

85215 2 829,00 2 829,00 2 829,00 0,00 0,00 2 773,00 0,00 0,00

2010 2 829,00

3110 2 773,00 2 773,00 2 773,00

Wydatki

bieżące

dochody -

dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział Rozdział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku 

Nr XXXV/223/17 z dnia 29 marca 2017 roku

dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa

§*
w tym:

Wydatki

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1609



4210 56,00 56,00

85219 7 340,00 7 340,00 7 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 7 340,00

3030 7 230,00 7 230,00

4210 110,00 110,00

855 7 549 734,00 7 549 734,00 7 549 734,00 103 968,00 16 329,00 7 381 848,00 0,00 69 692,00

85501 3 910 894,00 3 910 894,00 3 910 894,00 37 254,00 7 329,00 3 852 231,00 0,00 0,00

2060 3 910 894,00

3110 3 852 231,00 3 852 231,00 3 852 231,00

4010 34 500,00 34 500,00 34 500,00

4040 2 754,00 2 754,00 2 754,00

4110 6 416,00 6 416,00 6 416,00

4120 913,00 913,00 913,00

4210 1 485,00 1 485,00

4300 10 551,00 10 551,00

4360 200,00 200,00

4410 250,00 250,00

4440 1 094,00 1 094,00

4700 500,00 500,00

85502 3 638 780,00 3 638 780,00 3 638 780,00 66 714,00 9 000,00 3 529 617,00 0,00 69 692,00

2010 3 638 780,00

0970 9 692,00

0980 60 000,00

3110 3 529 617,00 3 529 617,00 3 529 617,00

4010 62 000,00 62 000,00 62 000,00

4040 4 714,00 4 714,00 4 714,00

4110 8 000,00 8 000,00 8 000,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4210 2 000,00 2 000,00

4300 31 449,00 31 449,00

85503 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 60,00

4210 60,00 60,00

Ogółem 7 650 388,00 7 650 388,00 7 650 388,00 132 069,44 21 159,56 7 384 621,00 0,00 69 992,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1609



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 90 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

60016 90 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

6630 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

750 605,00 605,00 605,00 516,00 89,00 0,00 0,00

75023 605,00 605,00 605,00 516,00 89,00 0,00 0,00

2320 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 516,00 516,00 516,00 0,00 0,00 0,00

4110 89,00 89,00 0,00 89,00 0,00 0,00

852 15 552,00 25 920,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 15 552,00 25 920,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 15 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 25 920,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 157,00 206 525,00 26 525,00 516,00 89,00 0,00 180 000,00

Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Załacznik Nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr 

XXXV/223/17 z dnia 29 marca 2017 roku

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1609


		2017-04-07T11:33:18+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




